
BYDLENÍ

11 STYLOVÉ POČTY
Zajímavé kousky z betonu, kůže 
nebo korku, které vás vyjdou max. 
do 9 000 Kč.

24 ŘÍJNOVÉ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

30 ODSTÍN MĚSÍCE
Světlešedá je neutrální barva, se 
kterou zkombinujete prakticky 
cokoliv.

41 PRŮVODCE
Rychlé proměny interiéru, 
které zvládnete i za víkend.

48 ERGONOMIE S LUCIÍ
Dobrou organizací prostoru 
kuchyně se vyhnete zbytečnému 
pohybu, obcházení i kolizím.

50 ŘEŠENÍ
Dva návrhy na přeměnu kuchyně 
v malém venkovském domku.

67 KOUZLENÍ S TAPETAMI
Vyberte si některou z originálních 
tapet a dolaďte к ní zbytek 
interiéru.

11

72 DO DETAILU
Srdcem obývacího pokoje je 
pohovka. Podle jakých kritérií si 
vybrat tu nej?

78 HRÁTKY
Kromě toho, že koberce pohlcují 
prach a nečistoty, tlumí hluk 
a zlepšují akustiku. A navíc i super 
vypadají.

88 KOUPELNY
Nejlepší tipy a trendy, podle 
kterých si zařídit novou koupelnu.

NÁVŠTĚVY

12 BĚH NA DLOUHOU 
TRAŤ
Trvalo téměř deset let, než Helen 
a Daniel zrenovovali své bydlení 
do finální podoby.

30 ZÁMECKÝ SOULAD 
KONTRASTŮ
Zámecká pani tohoto sídla 
miluje design a umění -  a vjejím 
rodinném sídle to jde poznat.

NI

im,
#  -1

* : s .
^ - A  * .
* ;A * +

A a a  ■ O
I

I P' :ША;
Ж

7



54 PASTVA PRO OČI
Interiér tohoto domu chytí za 
srdce každého milovníka designu, 
umění a nadčasových kousků 
s příběhem.

82 SOBĚSTAČNÝ DŮM
Postavit dům v proluce široké 
jen 5,5 m a dostat do něj dva 
samostatné byty dohromady 
pro 6 lidí byla již sama o sobě 
komplikovaná úloha...

ZAHRADA

96 MĚSÍC V ZAHRADĚ
Z pozdní sklizně a posledních 
květů na keřích, ve skalkách 
a záhonech.

98 S PLOTEM POD NOSEM
Některé zahrady způsobují svým 
atypickým tvarem majitelům více 
starostí než radosti. Tehdy přijde 
na pomoc zahradní architekt.

102 zá h r a d n í t e c h n ik a
Vybrali jsme za vás šikovné pily 
a sekery, se kterými zvládnete 
upravit stromy na zahradě 
a připravit dřevo do krbu.

107 ZAHRADNÍ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální „vychytávky“ do 
vaší zahrady.

STAVBA

112 ŠIKMÉ STŘECHY
Co nabízejí dnešní materiály 
a konstrukce a jaké jsou aktuální 
trendy v oblasti střech?

118 VYTÁPĚNÍ
Pět věcí, které byste měli zvážit 
při výběru krbu nebo kamen.

124 STAVEBNÍ TIPY
Stavební materiály, praktické 
rady a užitečné tipy pro lepší 
orientaci v problematice.

#


